


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 20 | 296010 PLADESKRUE M3,5X9,5 SCREW M3,5X9,5
SPIDS

2 1 405909 SK/AERM VENSTRE COVER LEFT

3 2 407652 KNIV YDRE TINE ROTOR OUTER

4 1 407707 FJEDERSPLIT 2.5X46 MM COTTERPIN 2.5X46MM

5 2 90240050 SPLITBOLT 8X40 PINBOLT 8X40

6 2 405911 KNIV INDER TINE ROTOR INNER

7 1 405904 TRANSMISSION KOMPLET TRANSMISSION ASSY

8 3 90102924 STALBOLT M8X85 BOLT M8X85

9 3 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

10 7 90100692 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT M8

11 1 405908 FJEDER SPRING

12 1 407653 HJULGAFFEL WHEEL FORK

13 1 405912 TRANSPORT HJUL TRANSPORT WHEEL

14 1 90102312 PLANSKIVE M12 WASHER M12

15 1 90113201 SPLIT 3.2X32 PIN 3.2X32

16 1 405905 SK/ARM FOR FRONT PROTECTION

17 1 405910 SKARM H@JIRE COVER RIGHT

18 1 405915 ST@VDAKSEL DUST COVER

19 1 407710 MOTORREMSKIVE PULLEY MOTOR

20 1 90100283 PINOLSKRUE MSP 8X8 12.9 | SCREW

21 1 407711 REMSKIVE FRASER PULLEY TILLER

22 2 407712 STIFT 5X22 PIN 5X22

23 1 90102983 STALBOLT M12X65 SCREW M12X65

24 1 407709 REM V-BELT

25 1 MOTOR SE TEGNING UNDER DRAWING UNDER "MOTOR"
"MOTOR"

26 1 405913 JORDSPYD DEBTH SKID

27 1 90102453 FJEDERSPLIT 3.0X67MM.FZB | COTTERPIN 3.0X67 MM

28 2 90102919 STALBOLT M8X60 FZB 8.8 SCREW M8X60 8.8

29 1 407708 AFSLUTNINGSPLADE CONNECTOR

30 1 405906 SK/AERM BAG REAR PROTECTION

31 1 90240060 GASKABEL KPL. THROTTLE CONTROL

32 1 405916 NEDRE STYRR@R LOWER STEER LEFT

33 2 290471 FLANGEBOLT M8X33,5 FLANGEBOLT M8X33,5

34 1 405919 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

35 1 405907 @VERSTE HANDTAG UPPER HANDLE

36 1 90100076 BRADDEBOLT M6X60 FZB BOLT M6X60

38 2 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT M6

39 1 405914 KOBLINGSHANDTAG CLUTCH LEVER




	Ark1



